
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ЮЖСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

№ 5 10 января 2013 года 

Об утверждении плана проверок при размещении заказов на 
поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для нуяед 

заказчиков на 1 полугодие 2013 года 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ 
"О размещении заказов на поставки товаров,выполнение работ, оказание 
услуг для государственных и муниципальных нужд",приказом 
Минэкономразвития России от 28.01.2011 № 30 "Об утверждении 
порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на 
поставки товаров,выполнение работ,оказание услуг для нужд 
заказчиков",решением Совета Южского1 муниципального района от 
27.04.2012г. №38 "Об утверждении Положения о муниципальном заказе 
Южского муниципального района" и Постановлением главы 
администрации Южского муниципального района от 10 января 2013 года 
№ 1 "О наделении полномочиями на осуществление контроля в сфере 
размещения заказов" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 .Утвердить план проверок при размещении заказов на поставки 
товаров,выполнение работ,оказание услуг для нужд заказчиков на 
1 полугодие 2013 года; (прилагается) 
2.Ведущему специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.) 
довести настоящий Приказ до администратора официального сайта 
администрации Южского муниципального района. 

Начальник Фин 
администраци 
муниципального 

• д а * 

Э.А. Ванягина 



ч 

Приложение 
к приказу Финансового отдела 
Южского муниципального 
района от 10.01.2013г. № 5 

П Л А Н 
Проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,оказание 

услуг для нужд заказчиков на 1 полугодие 2013 года 
Наименование контролирующего органа,осуществляющего проверку: Финансовый отдел администрации 

Южского муниципального района 
№ 
п/п 

Наименование 
субъекта проверки 

ИНН 
субъекта проверки 

Адрес 
местонахождения 
субъекта проверки 

Цель и основания проведения проверки Месяц 
начала проведения 
проверки 

1. Администрация 
Южского 
муниципального района 

3726001024 155630,Ивановская 
область,Южский 
район,г.Южа,ул. 
Пушкина д. 1 

Предупреждение и выявление нарушений 
законодательства Российской Федерации 
о размещении заказов и иных 
нормативных правовых актов; ст.17 
Федерального закона от 21.07.2005г. № 
94-ФЗ " О размещении заказов на 
поставки товаров,выполнение 
работ,оказание услуг для государственных 
и муниципальных нужд " и приказ 
Министерства экономического развития 
РФ от 28.01.2011г. №30 " Об 
утверждении порядка проведения 
плановых проверок при размещении 
заказов на поставки товаров, выполнение 
работ,оказание услуг для 
государственных и муниципальных нужд 

март 

Ведущий специалист по контролю Н.А. Латышева 


